Campionato Amavolley 2024/2025 - ESORDIENTI NORD

classifica completa 13° giornata

SQUADRA
BIANVOLLEY

JOKER VOLLEY

F.P. PRIMIERO

ATLETICI MIGA MASA
DALTON VOLLEY HOBBY
MODEL
INTRAMONTABILI

MONTI PALLIDI MOENA
VOLLEY

GOLD LAKES

MARTER'S WOLVES

PT

30
26
25
25
16
16
14

4

0

risultati della 13° giornata

12/02/2025 20:30
Sc.Me. Tesero

13/02/2025 20:00
Palestra Comunale Moena

13/02/2025 20:30
Al Polo Scolastico

13/02/2025 20:30
Ist. Compr. Borgo Valsugana

www.amavolley.it

G \% P SV SP
11 11 0 33 9
12 9 3 30 17
11 8 3 28 15
12 8 4 30 19
12 5 7 22 25
12 5 7 22 26
12 5 7 21 24
11 1 10 10 31
11 0 11 3 33
DALTON VOLLEY HOBBY MODEL 1 _ 3
14-21 22-20 17-21 11-21
MONTI PALLIDI MOENA VOLLEY 1 . 3
18-21 18-21 21-16 13-21
GOLD LAKES O _ 3
18-21 10-21 17-21
ATLETICI MIGA MASA 3 _ 2

21-12 17-21 15-21 21-19 13-10
MARTER'S WOLVES

Qs PF
3,667 824
1,765 875
1,867 814
1,579 916
0,880 863
0,846 850
0,875 822
0,323 626
0,001 503

F.P. PRIMIERO

JOKER VOLLEY

BIANVOLLEY

INTRAMONTABILI

RIPOSA

PS

678

759

722

856

864

858

788

815

753

QP
1,215

1,153

1,127

1,070

0,999

0,991

1,043

0,768

0,668
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